

**Do wszystkich zainteresowanych**

## WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej: Ustawą), ogłoszonego w dniu 02 lutego 2023r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na **dostawę oleju napędowego na zasadach bezgotówkowego tankowania ambulansów sanitarnych Zamawiającego na stacji paliw.**

Nr sprawy: **ZP.330.2.2023**

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Na podstawie art. 284 ust.1 Ustawy do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu SWZ, formularza oferty oraz § 2 ust. 5 oraz § 4 ust. 2 uwzględniając termin 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia na dedykowanym portalu internetowym? Wykonawca nie ma możliwości zagwarantowania doręczenia kart w terminie jedynie 5 dni roboczych.

### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 3 i zaakceptuje, że faktura będzie wystawiana w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego i doręczana do Zamawiającego najpóźniej na 7 dni przed końcem terminu płatności?

### Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, a dokładnie na doręczanie faktur Zamawiającemu najpóźniej na 7 dni przed końcem terminu płatności. Dla Zamawiającego jest to zdecydowanie za późno.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 8 ust. 1 lit. a. i b.? Karty flotowe wysyłane są do Zamawiającego listem poleconym w ciągu ok 3-4 dni od złożenia zamówienia. Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki, dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy.

Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo.

Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów.

### Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający wyjaśnia, że zarówno w §2 ust. 5, jak i w §4 ust. 2 wzoru umowy mowa jest o 5 dniach roboczych, czyli nie uwzględniających soboty, niedzieli i dni świątecznych. Według Zamawiającego to wystarczający termin na dostarczenie kart.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do § 11 oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako

szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności”?

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z art. 18 ust. 1 Ustawy *postępowanie o udzielenie zamówienia jest jawne*. W świetle art. 254 Ustawy *postępowanie o udzielenie zamówienia kończy się zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego albo unieważnieniem postępowania*.

Ponadto, zgodnie z art. 74 ustawy *Protokół postępowania jest jawny i udostępniany na wniosek. Załączniki do protokołu postępowania (a umowa jest załącznikiem do protokołu postępowania) udostępnia się po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania, z tym że oferty wraz z załącznikami udostępnia się niezwłocznie po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni od dnia otwarcia ofert – przy czym nie udostępnia się informacji, które mają charakter poufny, w tym przekazywanych w toku negocjacji lub dialogu*.

Zamawiający nie znajduje żadnego uzasadnienia by jakiegokolwiek postanowienia treści umowy miały charakter poufny.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

#### **Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,

**DYREKTOR**  
**lek. med. Andrzej Szmit**

Pismo zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania znajdującej się pod adresem internetowym: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/722402> w dniu 07 lutego 2023r.